prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių prekių kainomis. O jei tokios 

kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Maksimali sutarties kaina su (0 %) PVM yra 14402,00  EUR (keturiolika tūkstančių keturi šimtai 

du eurai, 00 euro ct.), tame skaičiuje PVM  0 EUR. Sutarties kaina be PVM 14402,00  EUR (keturiolika 

tūkstančių keturi šimtai du eurai, 00 euro ct.). 

2.2. Į kainą turi būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes 

pavedimu į Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą AB Swedbank, banko kodas 73000, LT22 7300 0101 0137 5039. 

Pirkėjas apmoka Tiekėjui už prekes pagal gautas PVM sąskaitas faktūras per 30 dienų nuo PVM sąskaitos

[...]

nedelsdama pranešti kitai Šaliai apie nurodytų aplinkybių išnykimą. 

VIII. SUTARTIES GALIOJIMAS IR KITOS SĄLYGOS 

8.1. Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai ją pasirašo abi sutarties šalys ir galioja iki kol išperkama 

maksimali sutarties kaina: 14402,00  EUR (keturiolika tūkstančių keturi šimtai du eurai, 00 euro ct.), bet ne 

ilgiau kaip 2 mėn. (apmokėjimo terminas neįskaičiuotas). 

8.1. Sutartis gali būti nutraukta rašytiniu Šalių susitarimu. 

8.2. Tiekėjui nevykdant šioje Sutartyje numatytų įsipareigojimų, Pirkėjas gali vienašališkai nutraukti